CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ CMC

_______
Số: 01/GUQ-CMC

Giấy ủy quyền thực hiện
công bố thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________

Hà Nội, ngày 05 tháng 05 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
                 - Sở Giao dịch chứng khoán.

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”)

- Tên giao dịch của tổ chức, công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƢ CMC

- Mã chứng khoán: CMC

- Địa chỉ liên lạc: Ngõ 83, đƣờng Ngọc Hồi, phƣờng Hoàng Liệt, quận, Hoàng Mai, Hà Nội

- Điện thoạ/Fax: 02438612718 Email: cmci@cmci.com.vn - Website: www.cmci.com.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”)

- Bà: LÂM QUỲNH HƢƠNG

- Số CMND: 090695827 Ngày cấp: 17/07/2009 Nơi cấp: Thái Nguyên

- Địa chỉ thƣờng trú: Phố Hợp Thành, Thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

- Chức vụ tại tổ chức, công ty: Thành bviên HĐQT

III. Nội dung ủy quyền

- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Ngƣời đƣợc ủy quyền công bố thông tin” của Bên A.

- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ, chính
xác và kịp thời theo quy định pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 05 tháng 05 năm 2021. đến khi có thông báo hủy
bỏ bằng văn bản của Công ty cổ phần đầu tƣ CMC.

BÊN A / NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên)

LÂM QUỲNH HƢƠNG

Tài liệu đính kèm:

- Bản cung cấp thông tin ngƣời đƣợc ủy quyền công bố thông tin theo mẫu tại Phụ lục 3.

mailto:cmci@cmci.com.vn
http://www.cmci.com.vn/

		2021-05-05T16:38:01+0700

		2021-05-06T14:58:41+0700